
Zeměpis – 9.třída - učivo do 12. 6. 2020 

Tak máme před sebou poslední domácí úkoly toho školního roku a tohoto 

„exotického“ pololetí, na což se vy i já určitě celou dobu těšíte. 

Bohužel jsem nestihli probrat všechny kraje naší České republiky, proto si je 
prosím aspoň prolistujte v učebnici od str.91.  

Ale věřím, že během těchto prázdnin či vašich dovolených vás do nich třeba 
vaše cesty zavedou a poznáte je sami. Máme spoustu překrásných míst, hradů a 
zámků a stojí za to je poznat, můžete sbírat turistické známky míst, která jste 
navštívili nebo razítka do deníčku, je to už na vás. 

 

Děkuju všem žákům, kteří po dobu domácí a online výuky, úkoly poctivě a 
pravidelně plnili a zasílali. Někteří z vás mě velmi mile překvapili, někteří i 
nemile. 

V novém školním roce se už nesetkáme, přeju vám na další studijní cestě 
úspěch, radost, pohodu a zdraví a věřím, že jste si další školu dobře vybrali, 
bude vás studium bavit a budete ve svých profesích úspěšní! 

Přeju vám krásné prázdniny i léto a úspěch v dalším životě! 

Vaše učitelka zeměpisu 


